
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 27.decembrī                     Nr.259 

 

Par atlaidi telpu nomai Pierīgas pašvaldību kultūras iestāžu vokālo ansambļu skatei 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – Dome) izskatīja Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes, 

(reģistrācijas Nr. 90009228736, juridiskā adrese: Bruņinieku iela 29/31, Rīga, LV-1011 (turpmāk 

– pārvalde)) 2016.gada 11.novembra iesniegumu (reģ. Nr.ĀND/1-18/16/5405) ar lūgumu atļaut 

organizēt Ādažu kultūras centra Ceriņu zālē Pierīgas pašvaldību kultūras iestāžu vokālo ansambļu 

skati 2017.gada 18.martā un atbrīvot pārvaldi no nomas maksas, pamatojoties uz to, ka pārvaldes 

viens no dibinātājiem ir Dome. 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10. pantu, Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes nolikuma 5. punktu,  Domes 2015.gada 25.marta lēmumu Nr. 60 „Par nomas maksas 

noteikšanu Ādažu Kultūras centra telpām”, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts 

2016.gada 15.novembra  Finanšu komitejas sēdē, Ādažu novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1.  Atbalstīt Ādažu Kultūras centra Ceriņu zāles (turpmāk – telpa) nomu Pierīgas pašvaldību 

kultūras iestāžu vokālo ansambļu skaitei 2017.gada 18.martā, piešķirot pārvaldei nomas 

maksas atlaidi 50% apmērā. 

 
2. Pilnvarot Kultūras centra vadītāju noslēgt līgumu par telpas nomu.  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – Kultūras centra vadītāja L.Tiļuga.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            M.Sprindžuks 

 

 


